

# ÅRSREDOVISNING

för

## Birgitta Maddison Kontorsservice AB

Org.nr. 559037-4616

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Birgitta Maddison Kontorsservice AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-09-14.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2022-09-14

  
.....  
Birgitta Maddison

# ÅRSREDOVISNING

för

## Birgitta Maddison Kontorsservice AB

Org.nr. 559037-4616

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

### Innehåll

### Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget utför städhjälp, administration och annan kontorsservice samt handel med värdepapper.

Företagets säte är i Halmstad.

**Flerårsöversikt**

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	139 498	273 011	181 598
Resultat efter finansiella poster	-10 964	38 698	-14 413	31 597
Soliditet (%)	56,93	69,32	19,51	48,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket beror på minskad efterfrågan.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	27 616
Årets resultat			-10 964
Belopp vid årets utgång	50 000	0	16 652

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	27 616
Årets resultat	-10 964
	<u>16 652</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	16 652
	<u>16 652</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Birgitta Maddison Kontorsservice AB**

Org.nr. 559037-4616

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	139 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		0	139 499
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-10 700	-5 265
Personalkostnader	2	-7 456	-88 177
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-18 156	-93 442
<b>Rörelseresultat</b>		-18 156	46 057
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 193	-7 350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		7 192	-7 359
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-10 964	38 698
<b>Resultat före skatt</b>		-10 964	38 698
<b>Årets resultat</b>		-10 964	38 698

2022092601164

**BALANSRÄKNING**

Not

2022-04-30

2021-04-30

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

49 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

49 000

0

**Summa anläggningstillgångar**

49 000

0

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

7 271

444

**Summa kortfristiga fordringar**

7 271

444

**Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar

51 526

85 877

**Summa kortfristiga placeringar**

51 526

85 877

**Kassa och bank**

Kassa och bank

9 277

25 635

**Summa kassa och bank**

9 277

25 635

**Summa omsättningstillgångar**

68 074

111 956

**SUMMA TILLGÅNGAR****117 074****111 956**

2022092601165

**Birgitta Maddison Kontorsservice AB**

Org.nr. 559037-4616

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital****Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Övriga skulder

**Summa långfristiga skulder****Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

Övriga skulder

**Summa kortfristiga skulder****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-04-30

2021-04-30

50 000

50 000

27 616

-10 964

16 652

66 652

49 000

49 000

1 422

0

1 422

117 074

50 000

50 000

-11 082

38 698

27 616

77 616

0

0

330

34 010

34 340

111 956

2022092601166

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda** **2021/2022** **2020/2021****Medelantal anställda**

Medelantalet anställda byggs på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 1,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag** **2022-04-30** **2021-04-30**

Inköp	49 000	0
Utgående anskaffningsvärden	49 000	0
Redovisat värde	49 000	0

**Not 4 Långfristiga skulder**

Ingen amorteringsplan finnes.

Halmstad 20220914

*Birgitta Maddison*  
Birgitta Maddison  
2022-09-14